Tridentini

fancitam , | diGtumque intelligatur etiam |
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Tridencini formam , five inter H:ereti_cos gtrin-
que , five inter Catholicos , & Hzreticos inita ,

Conjux ad eafdem Copias, five Legiones per-
tineat ; Et hanc declarationem vult Sanéitas

Sua comple&i etiam Civitatem Mofz Trajeéten- |
{is, 4 Republica Feederatorum Ordinum , quam-

vis non jure dominii , {ed tantim oppignaratio-
nis, ut ajunt , nomine pofleffam.

§. 5. Tandem circa Conjugia , qua contra-
huntur , vel in Regionibus Principum Catholi-
corum ab iis , qui in Provinciis Feederatis do-
micilium habent , vel in Foederatis Provinciis
ab habentibus domicilium in Regionibus Ca-
tholicorum Principum , nihil San&itas Sua de
novo decernendum , aut declarandum effe du-
xit; volens, ut de iis, juxra canonica Juris
communis principia, probatafque in fimilibus
cafibus alids editas 4 Sacra Congregatione Con-
cilii refolutiones , ubi difputatio contingat, de-
cidatur. Er ita declaravit, flatnitque, ac ab
omnibus impofterum fervari pracepit. Die 4.
Novembris 1741.

A. Card. Gentili 8. C., Goneilii Praf.
C. A. Arch. Philippen. Secret,

Matrimonia occulta, quibus, & quomodo fint
permittenda , quibulque caurelis celebranda ,
& in actis deferibenda : Quomodo confulen-
dum educatieni, & indemnitati Prolis,

Venerabilibus Fratribus , Patriarchis , Primatibus,
Arabiepifcopis , & Epifcopis.

BENEDICTUS PAPA XIV.

Venerabiles Fratves , falutem , & Apoftolicam
Benedictionen.

Atis Vobis compertum effe non dubitamus ;
S Penerabiles Fratresy eam femper fuiffe piz
Matris Ecclefiz vigilem curam , ut Sacramencum
Matrimonii, Magnum ab Apoftolo nuncupatum,
publicé , & palam 4 Fidelibus celebretur, Quod
quidem, ut diligentiis , quam antea faGum fue-
rat, impofterum ab omnibus obfervaretur , San-

¢ta Tridentina Synodus, Lateranenfis Concilii |

fub Innocentio III. celebrati veftigiis inhzren-
do, przcepit, ut impofterum ; antequam Ma-
trimonjum contrahatur , ter @ proprio Contra-
hentium Parocho tribus continuis diebus fefti-
vis in EBcclefia inter Miflarum folemnia publice
denuntietur ; deindeque, nullo legitimo concur<
rente impedimento , ad illius celebrationem in
facie Ecclefiz , coram Parocho , vel alio Sacer-
dote, de ipfius Parochi, fet Ordinarii licen-
tia , & duobus, vel tribus Teftibus prafentibus ,
rit¢ procedatur. Voluit etiam cadem San&a Sy-
nodus , apud Parochum diligenter Librum cu-
ttediri, in quo Conjugum , & Teftium nomina ,
dielque , & locus Matrimonii delcribantur.